
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение

«Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ
25.08.2022 года № 34-к

г. Красноярск

О зачислении

В соответствии с Уставом Красноярского аграрного техникума и 
Порядком приема в краевое государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Красноярский аграрный техникум» по 
результатам конкурса аттестатов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЗАЧИСЛИТЬ:

1.1. в число обучающихся очного отделения с 01 сентября 2022 года в 
рамках контрольных цифр приема 2022 года на базе основного общего 
образования на 1 (первый) курс обучения:

1.1.1. за счет средств краевого бюджета по профессии:

35.01.13 «Тракторист-машинист сельскохозяйственного
производства»

1. Арефьев Александр Романович
2. Багманов Артём Артемович
3. Бельский Даниил Сергеевич
4. Буланкин Анатолий Дмитриевич
5. Васильев Александр Владимирович
6. Гусельников Иван Васильевич
7. Жигулин Алексей Иванович
8. Заурвейн Андрей Александрович
9. Кулаков Кирилл Александрович
10. Кулагина Ксения Александровна
11. Лащёнов Вадим Андреевич
12. Мергер Кирилл Романович
И.Подкуйкин Алексей Викторович
14. Рой Владимир Сергеевич
15. Солдатов Роман Александрович
16. Тимошенко Артем Васильевич
17. Трегубов Артём Олегович
18. Шарашев Дмитрий Сергеевич



19. Шахов Дмитрий Вячеславович
20. Шугаев Павел Антонович

1.2. в число обучающихся очного отделения с 01 сентября 2022 года в 
рамках контрольных цифр приема 2022 года на базе основного общего 
образования на 1 (первый) курс обучения по основной профессиональной 
образовательной программе профессионального обучения подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих из лиц ОВЗ

1.2.1. за счет средств краевого бюджета по профессии:

12391 «Изготовитель пищевых полуфабрикатов»

1. Ананьева Виктория Викторовна
2. Васильев Даниил Сергеевич
3. Гласс Константин Игоревич
4. Закутская Ангелина Максимовна
5. Нафанов Егор Иванович
6. Оглы Алина Арсеновна
7. Черкашина Екатерина Викторовна
8. Шмидт Диана Сафаралиевна

18545 «Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и
оборудования»

1. Гордеев Иван Дмитриевич
2. Давыдов Егор Владимирович
3. Иванов Александр Александрович
4. Иванов Данил Викторович
5. Кармашин Олег Андреевич
6. Клобетанц Евгений Александрович
7. Ковалёв Андрей Юрьевич
8. Крюков Никита Евгеньевич
9. Матвинюк Геннадий Русланович 
Ю.Сазанский Данил Александрович
11. Синицын Олег Сергеевич
12. Смагин Никита Романович
13. Тарасов Иван Дмитриевич
14. Терсков Денис Васильевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела по учебно-производственной работе О.В. Юминову.

3. Настоящий приказ вступает в силу в цень его подписания.

Заведующий филиалом У/ Д.А. Петровский

Исполнитель 
О.В. Юминова


